
İSTANBUL SENİ UNUTUR MU BAŞKANIM!..

Geçen gün TV kanallarının birinde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Kadir Topbaş’la bir güleç

sunucu İstanbul üzerine konuştular. Sanıyorum ki program 45 dakikadan az değildi.

Güleç sunucu, belli ki sipariş üzerine bir güzelleme programı yapıyor. Kusursuz ve tam bir İstanbulluymuş

başkanımız. Yüzme biliyormuş, Boğaz’da bile karşıya geçme denemeleri yapmış. En belirgin tarafı da 40 yıllık

tatlıcıymışlar İstiklal Caddesi’nde. İstiklal Caddesi biliyorsunuzdur.. Taksim’de olurlar.

Ne güzel ballandıra ballandıra anlattı Başkanımız İstanbul bay ve bayanlarının nasıl giyindiklerini, şemsiyeyi

hangi elleriyle tuttuklarına kadar.. selamlaşmadan tutun da yemek içmek adabına kadar bir sürü ayrıntı verdi...

Kadir Beyciğim, kenti, kent yaşamının kendine özgü kurallarını öğrenerek büyümüş. Okumuş, yüksek mimar

olmuş. Bu mimarlığı anlıyorum da.. yüksekliğini bir türlü çözemedim. Yani Kadir Başkan gibi olsa gerek.

Örneğin şehirlerde “meydan”ın ne olduğunu, nasıl bir işler gördüğünü detaylıca anlattı. Şehirleri şehir eden

mekânların başında meydanlar gelirmiş.

Kızcağız takma dişlerini tam eksiksiz göstererek, anlamlı gülücüğüyle; “Başkanım siz kaç meydan

yaptınızzz?” deyince bizimki yandan geçerek “Çalışmaya, tarafsız çalışmaya devam ediyorum”...

Çalışmanın tarafını da sizden öğrendim, aşkolsun başkanım! Ne yol, köprü, kanal yapınca bizim taraf kullanılır,

oy vermeyenler kullanamaz mı diyecektiniz?

Kız yine bütün güler yüzlü ve sevimli halini takınarak: “Haşim İşcan’ı altgeçitle hatırlıyoruz, İstanbul sizi

neyle hatırlayacak?” Hem güler yüzlü hem kazıkçı soru hiç yakışmadı…

Başkanımdan el cevap: “Tarafsız çalışmalarımla”.. o neyse bir türlü söylemiyor.

Ama ben bir tür “seri”lik kazanmış çalışmalarını söyleyeyim. 169 tane alt ve üstgeçit yaptılar. Rekor valla! Bu

hızda ufak tefek hatalar da oldu tabii ki! Kimisi ters oturdu, kimisi de örneğin Esenyurt’un ortasında zorlama

bir üst geçit, arabalar tek tek geçecek. Zira dar olduğu için tek araba sığıyor. TIR kalıyor, dönemiyor.. al

başına belayı. Çözüm.. sürekli 24 saat zabıta dikiyorsun başına: ‘TIR’ giremez yassak! Araba bozulmuş..

kurtarıcı hazır bekletiliyor. Komik adamlarsınız valla, tarafsız çalışma bu olsa gerek!

Bu üstgeçitler, karşınızdaki güleç yüzlü, bir nevi sarışın bayanın sonradan edindiği dişlere benziyor.

Eskiden diş hekimliği bu kadar yaygın değilken, Antakya ilimizin Kırıkhan diye bir ilçesi vardı. Türk

yurttaşlarının önemli bir bölümü oralarda diş yaptırırdı.

Ta git Kırıkhan’a, birkaç gün kal oralarda.. bir yığın külfet! Ne yapıyordu Kırıkhanlı dişçiler? Ellerinde mebzul

miktarda protez var. Sokuyor ağzına kime ne denk gelirse (Bir nevi Nuh’un gemiden inme hikâyesi gibi).

Yurdum insanı geliyor geri, diş taktırmış ama dudakları kapanmıyor; ağzının fermuarı bozulmuş yurdum

insanının, sürekli güler yüzlü dolaşırlardı. Ağzına protezi sığmayanlar zaman zaman ve çoğu zaman çıkarır bir

yerlere koyarlardı. Yemekten yemeğe takarlardı.

Yaptığınız bu üstgeçitler İstanbul’un siluetini bozdu birader. Yüksek mimarlıkta, estetik yoksunluğu, tarihi

doku tahribatı, yeşil sahalara ve boş kamu alanlarına 100 katlı gökdelen zorunluluğu mu var?

Hem yol yetmiyor diye inliyorsun, hem de olur olmaz yerleri imara açarak bugüne kadar görülmemiş imarlar 5

veya 7 emsal inşaat izni veriyorsun.

Beyoğlu Belediye Başkanlığınız şık-şeker bir şeydi. Çok sevimli çalışmalar yapmıştınız. Hatta bir seferinde bir

sokağın cephe çalışmalarında bizzat kendinizi de görünce çok sevinmiş ve heyecanlanmıştım!

Büyükşehir Belediye Başkanlığı koltuğunda zehirli bir şey mi var? Ne oldu başkanım!

Sahi.. Sizi, İstanbullular hangi işinizle anacaklar?..
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